様式第４号（第５条関係）

令和５年 ３月３１日

綾部市議会議長 種 清 喜 之 様

会派の名称 創政会

代表者氏名 幹事長 柳 原 秀 一

政務活動費実績報告書

綾部市議会政務活動費の交付に関する条例第８条の規定により、下記のとおり政務活動

の実績を報告します。

記

１ 交付決定額             ６３０，０００ 円

当該年度中の交付済額             ０ 円

今回交付額            ６３０，０００ 円

２ 政務活動の実施期間

上半期     年  月  日から    年  月  日まで

   下半期  令和４年 ９月２０日から 令和５年 ３月３１日まで

   その他     年  月  日から    年  月  日まで

３ 収支報告書

収入                                （単位：円）

項 目  金     額  主たる収入の内訳

政 務 活 動 費  630,000 綾部市から

そ の 他 の 収 入  76,823 会派から

合 計  706,823

支出                                （単位：円）

項 目  金     額  主たる支出の内訳

調 査 研 究 費  222,566 創政会視察研修旅費（豊田市・岡崎市）

研 修 費
390,810 第 14 回全国水源の里シンポジウム交通費・

宿泊費、中東和平・台湾セミナー受講料他

広 報 費

広 聴 費

要請・陳情活動費

会 議 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費  16,874 新聞購読料等

事 務 費  76,573 タブレット端末通信料等 (6 ヶ月×6 人 ) 他

合 計  706,823